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Ptk tark. 
 

Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Kautto Jani Puheenjohtaja Etänä 
 Holopainen Pekka 1. varapuheenjohtaja  
 Tikkanen Eeva 2. varapuheenjohtaja  
 Silmäri Janita Jäsen  
 Valkonen Mimmi Jäsen  
 Toroi Jari Varajäsen  
 Anias Päivi Varajäsen  
 Järn Sari Valtuuston puheenjohtaja  
 Huupponen Mari Valtuuston 2. vpj  
 Kuronen Jaakko Esittelijä  
 Kolari Silja Pöytäkirjanpitäjä  
 
Poissa Oksiala Leea 
 Räisänen Pauli 
 Leppänen Jiri 
 
 
 
 
Allekirjoitukset 
 
 
 Jani Kautto Silja Kolari 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Käsitellyt asiat 
 

58 - 65 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Joroinen 22.4.2022 
 
 
 Eeva Tikkanen Päivi Anias 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
 
Pöytäkirja yleisesti nähtävillä 
 

Joroisten kunnan verkkosivulla ja kunnanvirastolla 27.04.2022 09:00 
   
  Todistaa:    Silja Kolari 
     hallintosihteeri 
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
KH 19.04.2022 § 58    
      
 

Kutsu kokoukseen on lähetettävä vähintään neljä päivää ennen kokousta 
jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus kokouksessa.  
 
Kutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä siinä käsiteltävät 
asiat. Kuntalain 103 §:n mukaan kunnan muu toimielin kuin kunnan-
valtuusto on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
  
Päätösehdotus  Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

 
Kunnanhallitus hyväksyi esityslistan sillä muutoksella, että esityslistan 
asianumero 63 "Paro-Sysmä vedenkorkeus" poistetaan esityslistalta. 
 
Kokouksen asioita olivat esittelemässä  
• Sivistysjohtaja Heli Kukkohovi, paikalla 14.00-14.57 
• Talous- ja hallintojohtaja Vesa Ellonen, paikalla klo 14.00-15.28 
• Tekninen johtaja Petri Miettinen, paikalla klo 14.00-15.33 
• Katja Niiranen/Navitas Yrityspalvelut Oy - Pohjois-Savon Energiaklusteri -
hankkeen esittely, paikalla klo 14.00-14.28. 

 
 __________ 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
KH 19.04.2022 § 59    
      
 

Pöytäkirjan tarkastamista varten valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
Tarkastusvuorossa ovat Eeva Tikkanen ja Leea Oksiala. 
 

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Eeva Tikkanen ja Päivi Anias. 
 
 __________ 
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Sateenkaaren koulu - Vastaus Vaalijalan kuntayhtymän jakautumisesta sote-uudistuksen 
johdosta ja uuden kuntayhtymän perustamisesta 
 
KH 19.04.2022 § 60    
352/00.04.01/2021    
 
 
Valmistelijat Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885  

Sivistysjohtaja Heli Kukkohovi p. 044 493 5611  
Talous- ja hallintojohtaja Vesa Ellonen, p. 040 626 7070 
 
Taustat 
 
Vaalijalan kuntayhtymän Sateenkaaren koulun toiminta ei ole sosiaali- ja 
terveydenhuoltoa, jonka vuoksi se ei suoraan lain nojalla siirry 
hyvinvointialueelle. Koulun toiminnan tulevaisuuden järjestelyvastuu on 
Vaalijalan kuntayhtymän jäsenkunnilla (Laki sosiaali- ja terveydenhuoltoa 
ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan 
lainsäädännön voimaanpanosta, 616/2021, 20 § 3 mom.). 
 
Vaalijala ja Pieksämäen kaupunki ovat tunnustelleet Vaalijalan 
jäsenkunniltaan mahdollisuutta perustaa uusi kuntayhtymä hallinnoimaan 
Sateenkaaren koulua. Joroisten kunnan alustava kanta oli, että 
kuntayhtymää ei tulisi perustaa, vaan koulun omistus ja hallinnointi tulisi 
järjestää kevyemmällä isäntäkuntamallilla. 
 
Osittaisjakautuminen 
 
Kun halukkaita isäntäkuntia ei löytynyt, Vaalijala on selvittänyt KPMG Oy 
Ab:n avustuksella, että soveltuvin tapa irrottaa Sateenkaaren koulu 
Vaalijalasta omaksi kuntayhtymäkseen olisi kuntalain 62 b:n mahdollistama 
osittaisjakautuminen. Menettelyssä Sateenkaaren koululle jakautuisivat 
sen toiminta ja varat, mutta suunnitelman mukaan ei velkoja, koska mm. 
koulurakennuksen leasingvelat maksettaisiin pois ennen jakautumista. 
Näin koululle turvattaisiin hyvät edellytykset jatkaa toimintaansa. Loppuosa 
Vaalijalan kuntayhtymästä siirtyisi hyvinvointialueelle toimintoineen, 
varoineen ja velkoineen sotetoimeenpanolain mukaisesti.  
 

 Jakautumissuunnitelma ja perussopimus 
 
Vaalijalan omistajakuntien on päätettävä jakautumissopimusluonnoksen 
mukaisesta osittaisjakautumisesta. Sen hyväksyminen edellyttää, että 
vähintään kaksi kolmannesta jäsenkunnista sitä kannattaa ja niiden 
asukasluku on vähintään puolet kaikkien jäsenkuntien yhteenlasketusta 
asukasluvusta. 

 
Sateenkaaren koulun kuntayhtymän perustaminen edellyttää mukaan 
lähteviltä kunnilta sen perussopimuksen hyväksymistä. 

 
Perussopimusluonnoksen perusteella kuntayhtymää hallinnoi vain viisi 
jäseninen yhtymähallitus. Kuntalain mukaan jäsenkunnat päättävät 
hallituksen jäsenten valinnasta, tarkastuslautakunnan jäsenten valinnasta 
ja vastuuvapaudesta tilivelvollisille yhtäpitävin päätöksin. Muu 
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yleishallinnollinen päätöksenteko kuuluu hallitukselle. Mikäli kuntayhtymän 
hallintohenkilökunta päätetään määrältään kohtuulliseksi, voidaan esitetyn 
mallin todeta varsin hyvin toteuttavan Joroisten kunnan toiveita kevyestä 
hallintomallista. 
 
Uuden kuntayhtymän kuntien peruspääoma on suunnitelman mukaan 
pieni, 1000 euroa per jäsenkunta. Suunnitellun Sateenkaaren koulun 
kuntayhtymän taloudellista tilannetta ja kantokykyä kuvataan tarkemmin 
liitteissä (siirtyvät varat ja peruspääoma sekä budjetti). 
 
Menettely  
 
Kunnilta vaadittavat päätökset ja suunnittelun järjestelyn pääasialliset 
vaiheet ovat seuraavat: 
 
Kuntalain mukaisesti Vaalijalan jäsenkuntien tulee valtuustoissaan  
1) hyväksyä tai esittää hylättäväksi osittaisjakautumissopimus (luonnos 

liitteenä), ja  
2) mikäli kunta olisi liittymässä jäsenkunnaksi perustettavaan 

Sateenkaaren koulun kuntayhtymään, hyväksyä sen perussopimus 
(luonnos liitteenä). 

 
Jakautumismenettelyyn osallistuvat jäsenkunnat voivat siten samassa 
valtuuston kokouksessa päättää:  
 
1) osittaisjakautumisen hyväksymisestä tai hylkäämisestä osaltaan; 
2) osittaisjakautumissopimuksen hyväksymisestä tai hylkäämisestä 

Vaalijalan kuntayhtymän ja Sateenkaaren koulun kuntayhtymän välillä 
3) Sateenkaaren koulun kuntayhtymän jäsenyydestä tai siitä, ettei kunta 

lähde sen jäsenkunnaksi; 
4) Sateenkaaren koulun kuntayhtymän perussopimuksen hyväksymisestä 

tai hylkäämisestä; sekä  
5) kunnanjohtajan valtuudesta allekirjoittaa lopullinen perussopimus. 
 
Lisäksi ohjeen mukaan valtuustojen tulisi valtuuttaa sekä Vaalijalan 
kuntayhtymän ja Sateenkaaren koulun kuntayhtymän yhtymähallitukset 
viimeistelemään ja allekirjoittamaan osittaisjakautumissopimus, jos 
Sateenkaaren koulun kuntayhtymä perustetaan. 
 
Pieksämäen kaupunki on lisäksi pyytänyt, että  

 
1) Vaalijalan jäsenkunnat ilmoittavat Pieksämäen kaupungille 

päätöksensä sisällön; ja 
2) jäsenkunnat ilmoittavat päätösten lainvoimaisuustiedot. 
 
Hyödyt ja riskit 
 
Perustettavaksi suunnitellun kuntayhtymän toiminnan ei voida arvioida 
olevan kunnan ydintoimintaa. Sateenkaaren koulussa tarjotaan 
perusopetusta erityistä tukea tarvitseville henkilöille. Sateenkaaren koulu 
toimisi voittoa tavoittelemattomana kuntayhtymänä, mutta sen tulot 
perustuisivat valtionavustusten lisäksi asiakkailta kerättäviin maksuihin. 
Asiaa tulisi arvioida sen vuoksi sekä kunnan peruspalveluiden tuottamisen, 
että kunnan elinkeinotoiminnan ja varojen sijoittamisen näkökulmasta.  
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Koulu toimii naapurikunnassa, Pieksämäellä. Oppilaiden sijoittamisesta 
erityiskouluihin päättää jatkossa Joroisten osalta Pohjois-Savon 
hyvinvointialue, joten on mahdollista, että joroislainen henkilö päätettäisiin 
sijoittaa esimerkiksi hyvinvointialuejaon vuoksi Pohjois-Savon alueella 
mahdollisesti toimivaan yksikköön, vaikka Joroinen olisikin jäsenkuntana 
Etelä-Savon alueella sijaitsevassa kuntayhtymässä. 
 
Parhaillaan yksi (1) joroislainen henkilö osallistuu Sateenkaaren koulun 
opetukseen. Joroisten kunnalla ei itsellään ole edellytyksiä tuottaa 
kyseessä olevia palveluita. Koulun toiminta voidaan arvioida tarpeelliseksi 
ja hyväksi. Sillä on osaltaan merkitystä myös Keski-Savon alueen 
elinvoimalle. Ilman kuntayhtymän perustamista olisi riski siitä, että kouluun 
tehty kehitystyö ja erityiskoulun toiminnan kehittämiseen ja rakennuksiin 
sijoitetut taloudelliset panostukset menisivät hukkaan, mikäli koulu 
päätettäisiin ”isännättömänä” lakkauttaa. Joroinenkin on Vaalijalan 
jäsenkuntana osaltaan ollut sijoittamassa Sateenkaaren koulun toiminnan 
käynnistämiseen. 
 
Perussopimuksen mukaisesti muita maksuja, kuin suoriteperusteisia 
maksuja, ei pitäisi jäsenkunta-asemasta seurata. Budjetin perusteella 
toiminta perustuisi noin puoliksi valtionavustuksille ja puoliksi 
myyntituotoille. Tulorahoituksen ylittävästä rahoitustarpeesta kuntayhtymän 
hallitus päättäisi tapauskohtaisesti erikseen. Koulu pääsisi aloittamaan 
velattomana uusissa tai uudehkoissa toimitiloissa. 
 
Tuhannen (1000) euron peruspääomasijoituksella saa saman oikeuden 
kuntayhtymän varoista muiden jäsenkuntien kanssa, koska kaikki 
jäsenkunnat sijoittavat saman peruspääoman. Sateenkaaren koulun varat 
ovat suunnitelmien mukaan perustamisvaiheessa n. 4,56 miljoonaa euroa.  
 
Ne Vaalijalan jäsenkunnat, jotka päättävät jäädä Sateenkaaren koulun 
kuntayhtymän ulkopuolelle, eivät suunnitelmien mukaan saa 
kompensaatiota osittaisjakautumisessa Sateenkaaren koulun 
kuntayhtymään siirtyvästä varallisuudesta. Vaalijalan mahdollinen ylijäämä, 
joka voitaisiin jakaa jäsenkunnille, puolestaan vähenee vastaavasti 
esimerkiksi koulun rakennusten leasingsopimuksen kertamaksun ja 3 kk 
toimintakustannusten varauksen verran.  
 
Riskinä on muun normaalin liiketoiminnan tavoin, että toiminta muodostuisi 
kannattamattomaksi. Silloin jäsenkunnat, joita voisi olla merkittävästi 
Vaalijalaa vähemmän, ja joilla ainakin osalla kantokyky voisi olla osaa 
nykyisiä jäseniä pienempi, joutuisivat rahoittamaan vähintään toiminnan 
alasajon. Sinänsä arvokkaan koulurakennuksen käypä arvo ei 
todennäköisesti ole sen sijainnin vuoksi sama kuin nyt suunnitelmista 
näkyvä hankintameno. Kun muuta omaisuutta ei ole, kuin 3 kuukauden 
toiminnan kuluvaraus, olisi menoihin joko saatava lisärahoitusta valtiolta, 
otettava velkaa tai jäsenkuntien olisi pääomitettava kuntayhtymää.  
 
Riski lienee arvioitava kohtuulliseksi, mikäli valtionavustuksia maksetaan 
toiminnasta suunnitellusti. Valtionavustukset takaavat osaltaan myös 
oppilaiden sijoitukset kouluun, josta palvelujen myyntituotot seuraavat. 
Nykyisellään toiminta on kannattavaa leasing -vastuun kanssakin, joten 
velattomasta lähtötilanteesta, mutta maksavat asiakkaat koulutuksessa 
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aloittavina, ainakin lähtötilanteessa toiminta vaikuttaa suunnitelmissa 
esitetyllä tavalla turvatulta.  
 
Jos kilpailua tulisi esimerkiksi nykyisistä Vaalijalan jäsenkunnista, voi 
tilanne kuitenkin keskipitkällä tai pitkällä aikajänteellä muuttua. Tämä riski 
saattaa poistua sillä, jos 2/3 Vaalijan jäsenkunnista ei hyväksy 
osittaisjakautumista. Silloin Sateenkaaren koulun kuntayhtymää ei 
ainakaan osittaisjakautumisella perusteta. Samalla päätös todennäköisesti 
indikoisi sitä, että joku tai jotkut nykyisistä Vaalijalan jäsenkunnista 
suunnittelevat kilpailevan toiminnan perustamista, jolla puolestaan voisi 
olla vaikutusta Sateenkaaren koulun toimintaedellytyksiin.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se  
 
1) Hyväksyy Sateenkaaren koulun kuntayhtymän perussopimuksen 
luonnoksen mukaisena, mikäli se perustetaan osittaisjakautumisella 
Vaalijala kuntayhtymästä.  
2) Hyväksyy osittaisjakautumissopimuksen uuden kuntayhtymän osalta 
luonnoksen mukaisena, edellyttäen erityisesti, että  
a) Vaalijala huolehtii ja maksaa koulurakennuksen leasingsopimuksen 
mukaiset velvoitteet ennen jakautumisen täytäntöönpanoa ja 
koulurakennus siirtyy veloista ja muista vastuista vapaana Sateenkaaren 
koulun kuntayhtymälle; ja  
b) muita varojen ja velkojen jakautumista koskevia ehtoja sekä budjettia ei 
sopimusluonnoksesta ja sen liitteistä olennaisesti muuteta.  
3) Valtuuttaa uuden kuntayhtymän hallituksen viimeistelemään 
osittaisjakautumissopimuksen sekä allekirjoittamaan sen Vaalijalan 
kuntayhtymän ja uuden kuntayhtymän välillä, kun Sateenkaaren koulun 
kuntayhtymä on perustettu.  
4) Nimeää ehdokkaansa uuden kuntayhtymän jäsenkunnan hallituksen 
jäseneksi sekä tämän henkilökohtaisen varaedustajan.  
5) Hyväksyy Vaalijalan kuntayhtymän jäsenkuntana 
osittaisjakautumissopimuksen.  
6) Valtuuttaa Vaalijalan kuntayhtymän hallituksen viimeistelemään 
jakautumissopimuksen sekä allekirjoittamaan 
osittaisjakautumissopimuksen Vaalijalan kuntayhtymän ja uuden 
kuntayhtymän välillä, kun uusi kuntayhtymä on perustettu.  
 
Lisäksi Pieksämäen kaupungille ilmoitetaan Joroisten päätöksestä ja sen 
lainvoimaisuudesta.  
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
Liite 
 1 Siirtyvät varat ja peruspääoma 
 2 Sateenkaaren koulu budjetti 
 3 Osittaisjakautumissopimusluonnos 
 4 Perussopimus 
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Golf-alueen loma-asuntohanke 
 
KH 19.04.2022 § 61    
66/00.01.00.03/2022    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Petri Miettinen, puh. 040 661 4342 

 
Asian taustat 
 
Joroisten golf-alueen asemakaava hyväksyttiin kunnanvaltuustossa v. 
2011. Asemakaavaa muutettiin Kartanogolf Oy:n klubirakennuksen 
läheisyydessä v. 2018. Asemakaavan muutoksen yhteydessä laadittiin 
kunnan ja Kartanogolf Oy:n välille maankäyttösopimus (Kh 20.08.2018 
§142). Maankäyttösopimuksen mukaan kunta rakentaa Nuotniementie-
Puttitie-alueelle kadut ja vesihuollon ja saa korvaukseksi Kartanogolf Oy:n 
korttelissa 424 omistamat RA-2 tontit no: 1–3. Tonttien arvoksi on 
sopimuksella sovittu 10 000 €/tontti. Tämän lisäksi tonttien arvosta on 
pyydetty arvio kiinteistövälittäjältä. Arviokirjan mukaan tonttien hinta on 
myös 10 000 €/tontti. 
 
Suunnitelmat 
 
Kotkatharjun alueelle laadittiin kehittämissuunnitelma v. 2015. 
Suunnitelmassa linjattiin useita kehittämistarpeita ja -toimia, kuten esim. 
Kotkanmajan rakentaminen, frisbeegolf-ratojen rakentaminen, 
mäkihyppytoiminnan uudelleen käynnistäminen yms. Lähes kaikki 
tavoitteet saavutettiin alueen majoitustoiminnan kehittämistä lukuun 
ottamatta. Matkailu- ja majoitusliiketoiminta ei ole kunnan perustoimintaa ja 
siksi kunta onkin lähestynyt tavoitetta yhteistyökumppaneita etsimällä.  
 
Kartanogolf Oy haki ja sai koronapandemian johdosta myönnettyä 
kehittämisrahaa golfalueen kehittämissuunnitelman laatimiseksi. 
Kehittämissuunnitelman maankäytön osalta laati Studio Puisto arkkitehdit. 
Suunnitelmaan sisältyy majoitusrakennusten rakentaminen Kartanogolfin 
klubirakennuksen läheisyyteen.  
 
Kartanogolf Oy laaditutti em. kehittämisrahalla myös majoitusliiketoimintaa 
koskevan liiketoimintasuunnitelman. Suunnitelman mukaan perustettava 
yhtiö lähtee toteuttamaan alueelle laaditun kehittämisstrategian mukaista 
investointia ja siihen perustuvaa majoitus- ja matkailupalveluliiketoimintaa. 
Alueen palvelut järjestettäisiin kahden yhtiön (Kartanogolf Oy ja 
perustettava yhtiö) toimintana yhteistyössä järkevästi siten, että asiakas 
kokee alueen palvelut yhdeksi kokonaisuudeksi – ja jotta saavutetaan 
synergiahyötyjä jo olemassa olevien palvelujen / henkilöstön / rakennusten 
käyttöön.  
 
Investointien ensimmäisenä vaiheena toteutettaisiin suunnitelman 9 loma-
asunnon rakentaminen RM-4 korttelien ja RA-2 alueelle. Kartat tonteista 
ovat liitteinä. Maa-alue on pääosin yhtiön omistuksessa, ainoastaan 
korttelin kolme viimeistä tonttia ovat kunnan omistuksessa, ja ne 
siirrettäisiin maankäyttösopimuksen perusteella perustettavan yhtiön 
omistukseen apporttiluovutuksena sopivassa vaiheessa hanketta. 
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Alustavissa omistaja- ja rahoittajakeskustelussa on tullut esille, että sekä 
Oma osuuskunta, että Joroisten kunta voisivat osallistua tulevan 
investoinnin rahoitukseen (kunnan osalta enintään 20 % osuudella). Oman 
osuuskunnan osuus voisi olla pääomaa tai lainaa, kunnan osuus voisi 
muodostua tontin arvolla ja omistuksella tehtävästä apportista. 
 
Kartanogolf Oy:n yhtiökokous käsitteli uuden yhtiön perustamista 
kokouksessaan 21.3.2022 ja päätti, että Kartanogolf Oy voi lähteä mukaan 
majoitusrakennusten rakentamista ja hallinnointia varten perustettavaan 
yhtiöön ja sijoittaa siihen enintään 50 000 €.  
 
Oma osuuskunnan hallitus on päättänyt, että se voi sijoittaa perustettavaan 
yhtiöön 164 000 €, mikäli hanke käynnistyy.  
 
Joroisten kunnan investointiohjelmassa on 50 000 €:n investointivaraus 
golf-alueen asemakaavan mukaisen Puttitien rakentamiseksi. 
Investointiohjelman mukaan rakentaminen voi alkaa, mikäli alueelle 
suunniteltu majoitushanke toteutuu.  
 
Joroisten kunnan osuus perustettavassa yhtiössä olisi kolme tonttia 
apporttisijoituksena, yht. 30 000 € ja osakemerkintä 19 perustettavan 
yhtiön osakkeesta yht. 4750 € (19 % osuus yhtiöstä). 
 
Perustettavan yhtiön tavoitteena olisi rakentaa alueelle 9 loma-asuntoa, 
joiden kustannusarvio on yhteensä 790 000 €. Hankkeen rahoitus koostuisi 
ELY-keskuksen avustuksesta (enintään 35 % eli 252 000 €), 
omarahoitusosuudesta (em. kolmen omistajan sijoitukset, yht. 218 750 €) 
ja pankkilainasta 319 250 €. 
 
Hanke-esittely on oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että 
1) Joroisten kunta voi lähteä esittelytekstissä tarkemmin yksilöidyn, 
majoitusliiketoimintaa harjoittavan, yhtiön vähemmistöosakkaaksi 19 % 
omistusosuudella. 
2) Kunnanjohtaja valtuutetaan neuvottelemaan ja harkintansa mukaan 
allekirjoittamaan yhtiön perus-, rahoitus- ja osakassopimukset.  
3) Edellytyksenä osakkuudelle on, että kunnalla on oikeus nimittää yhtiön 
hallitukseen vähintään yksi (1) varsinainen jäsen. 
4) Joroisten kunta sijoittaa perustettavaan majoitusyhtiöön apporttina 3 
tonttia a’ 10.000 €, yhteensä 30.000 €, ja maksaa 4.750 euroa yhtiön 19 
osakkeesta rahana. 
5) Maankäyttösopimukseen perustuvien tonttien (3 kpl) luovutus 
Kartanogolf Oy:ltä kunnalle tehdään. 
6) Kunta luovuttaa apporttina 3 Kartanogolfilta saamaansa tonttia yhtiölle. 
7) Golf-alueen asemakaavan mukaisen Puttitien ja siihen liittyvän 
kunnallistekniikan rakentaminen aloitetaan talousarvion investointiosan 
mukaisesti kun yhtiö on perustettu. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 



 
JOROISTEN KUNTA 
 

PÖYTÄKIRJA 6/2022  11 

   

 
  
Liite 
 5 Asemapiirustus 
 6 Kaavakartta ja maanomistus 
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Pohjois-Savon Energiaklusteri -hanke 
 
KH 19.04.2022 § 62    
71/02.05.02/2022    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885 

 
Kunnan vuosittaisessa talousarviossa on elinkeinotoimen määrärahoihin 
varattu 10 000 euron määrärahavaraus uusille hankkeille. Määrärahan 
käytöstä päättää kunnanhallitus. 
 
Pohjois-Savossa valmistellaan maakunnallista hanketta koskien Pohjois-
Savon Energiaklusterin toiminnan vakiinnuttamiseen ja alkuvaiheen 
toiminnan käynnistämiseen. Klusterin kehitystyötä on tehty vuosina 2020-
2021 Pohjois-Savon liiton rahoittamassa Pohjois-Savon TKI-ekosysteemin 
kehittämishankkeessa.  
 
Hankkeen toteuttajatahot ovat Navitas Kehitys Oy, Savonia-
Ammattikorkeakoulu Oy sekä Savon ammattiopisto. Strategisena 
yhteistyökumppanina on myös Itä-Suomen Yliopisto. 
 
Hankkeen keskeisenä tavoitteena on Pohjois-Savon energiaklusterin 
toiminnan aloittaminen ja vakiinnuttaminen. Kaiken toiminnan keskiössä 
ovat alueen energiatoimialan yritykset. Hankkeessa tuetaan julkisen ja 
yksityisen sektorin yhteiskehittämistä sekä edistetään 
kansainvälistymispotentiaalia omaavien liiketoimintakonseptien 
kehittämistä ja kaupallistamista. 
 
Klusteri toteuttaa osaltaan Suomen hiilineutraaliustavoitetta 2035, Pohjois-
Savon ilmastotiekartan toteutumista, Keski-Savon ja Ylä-Savon 
seudullisten ilmasto-ohjelmien sekä kuntakohtaisten tavoitteiden 
toteutumista.  
 
Hankkeen tarkempi kuntarahahakemus on pykälän liitteenä. Hanketta 
esittelee kunnanhallitukselle Navitas Kehitys Oy:n Katja Niiranen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Joroisten kunta osallistuu hankkeeseen 
liitteessä olevan kuntarahaosuustaulukon mukaisesti siten, että 
kokonaiskustannus on n. 9000 euroa jakautuen vuosille 2022-2025. 
Vuoden 2022 osalta kuntaosuus on n. 1500 euroa.  
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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Asia poistettiin esityslistalta 
 
    
173/11.01.00.01/2021    
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Valtuusto- ja kuntalaisaloitteet vuodelta 2021 
 
KH 19.04.2022 § 64    
50/00.01.02.00/2022    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885 

 
Kuntalain 23 § Aloiteoikeus 
 
"Kunnan asukkaalla sekä kunnassa toimivalla yhteisöllä ja säätiöllä on 
oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa koskevissa asioissa. Aloitteen 
tekijälle on ilmoitettava aloitteen johdosta suoritetut toimenpiteet. 
 
Jos 1 momentissa tarkoitetun aloitteen tekijöinä on vähintään kaksi 
prosenttia kunnan asukkaista, asia on otettava käsiteltäväksi kuuden 
kuukauden kuluessa asian vireille tulosta. 
 
Lisäksi palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita kyseistä kunnan 
palvelua koskevassa asiassa. 
 
Valtuuston tietoon on saatettava vähintään kerran vuodessa sen 
toimivaltaan kuuluvissa asioissa tehdyt aloitteet ja niiden johdosta 
suoritetut toimenpiteet." 
 
Hallintosääntö  
149 § Aloiteoikeus 
Kunnan asukkaalla sekä kunnassa toimivalla yhteisöllä ja säätiöllä on 
oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa koskevissa asioissa. Palvelun 
käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita palveluaan koskevassa asiassa. 
 
Aloite tulee tehdä kirjallisesti tai sähköisellä asiakirjalla. Aloitteesta tulee 
käydä ilmi, mitä asia koskee sekä aloitteen tekijän nimi, kotikunta ja 
yhteystiedot. 
 
150 § Aloitteen käsittely 
Aloitteen käsittelee se kunnan viranomainen, jolla on toimivalta tehdä 
päätöksiä aloitteen tarkoittamassa asiassa. Jos toimivaltainen 
viranomainen on toimielin, aloitteista ja niiden johdosta suoritetuista 
toimenpiteistä on annettava toimielimelle tieto jäljempänä määrätyllä 
tavalla. 
 
Kunnanhallituksen on vuosittain maaliskuun loppuun mennessä esitettävä 
valtuustolle luettelo sen toimivaltaan kuuluvista aloitteista ja niiden 
johdosta suoritetuista toimenpiteistä. Valtuusto voi samalla päättää, mitkä 
aloitteista on loppuun käsitelty. 
 
Muun toimielimen kuin valtuuston toimivaltaan kuuluvista aloitteista on 
annettava tieto toimielimelle niiden päättämällä tavalla. Toimielin voi 
samalla päättää, mitkä aloitteista on loppuun käsitelty. 
 
Oheisena liitteenä tehdyt aloitteet ja niiden johdosta tehdyt toimenpiteet 
sekä aloitteet, jotka edellisen kerran aloitteita käsiteltäessä olivat kesken. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus saattaa vuonna 2021 tehdyt valtuusto- ja kuntalaisaloitteet 

sekä niiden johdosta tehdyt toimenpiteet oheisella liitteellä valtuuston 
tietoon. Lisäksi kunnanhallitus esittää, että valtuusto toteaa loppuun 
käsitellyt aloitteet. 
 

Päätös Kunnanjohtaja teki kokouksessa muutetun päätösehdotuksen: 
Muutetaan oheista liitettä siten, että päätöstekstiksi kohtaan ”Paro-Sysmä 
vedenkorkeus” vaihdetaan "Asia on edelleen käsittelyssä". 
 
Kunnanhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen ja esittää sitä 
valtuustolle hyväksyttäväksi. 

 
 __________ 
 
  
Liite 
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Ilmoitusasiat 
 
KH 19.04.2022 § 65    
      
 

Kunnanhallituksen tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusasiat: 

 Mieliteko-ohjelman tiedote ja haastattelujen yhteenveto 6.4.2022. 

 Pohjois-Savon hyvinvointialue; Aluehallituksen esityslista 
11.4.2022. 

 Pohjois-Savon pelastuslaitos; Pohjois-Savon 
aluepelastuslautakunnan pöytäkirja 23.3.2022. 

 Pohjois-Savon pelastuslaitos; Pohjois-Savon 
aluepelastuslautakunnan esityslista 20.4.2022. 

 Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä; Hallituksen 
esityslista 13.4.2022. 

 ELY-keskus; Päätös Saimaan lisäjuoksutuksen aloittamisesta 
keväällä 2022. 

 Tekninen lautakunta; Ote pöytäkirjasta 7.4.2022 ”Juhlatoimikunnan 
perustaminen”. 

 Handelsbanken; Salkkuraportit 2-3/2022 (5 kpl). 

 OP Varainhoito; Kuukausiraportit 1-3/2022 (3 kpl). 

 United Bankers; Salkkuraportti 31.3.2022. 

 Ålandsbanken; Salkkuraportit 2-3/2022 (2 kpl). 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 
Päätösehdotus  Kunnanhallitus päättää merkitä ilmoitusasiat tietoon saatetuiksi. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 58, § 59, § 60, § 61, § 63, § 64, § 65 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 62 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Joroisten kunnanvirastoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Joroisten kunta/ Kunnanhallitus 
Lentoasemantie 130, 79600 Joroinen 
joroinen.kunta@joroinen.fi 
017 578 440  
 
Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-11.00  
ja 12.00-15.00.  
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Joroisten 
kunnanvirastosta. 
 
Pöytäkirja on nähtävillä Joroisten kunnan verkkosivulla ja 
kunnanvirastolla 27.04.2022 09:00. 


